SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:       /TTr-BVĐKT         Kon Tum, ngày       tháng 6 năm 2023

TỜ TRÌNH

 Về việc đăng tải yêu cầu báo giá các gói thầu “Mua sắm thiết bị”

“Mua sắm phụ kiện thay thế, bổ sung cho thiết bị” “ Sửa chữa thiết bị y tế”

của Bệnh viện Đa khoa tỉnh Kon Tum” trên cổng thông tin điện tử

Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Kon Tum.

 Căn cứ Nghị Quyết số 30/NĐ-CP ngày 04 tháng 03 năm 2023 của Chính

Phủ về việc tiếp tục thực hiện các giải pháp bảo đảm thuốc, trang thiết bị y tế;

Căn cứ Quyết định số 31/QĐ-UB ngày 20 tháng 3 năm 1992 của UBND

tỉnh Kon Tum về việc thành lập Bệnh viện Đa khoa tỉnh Kon Tum trực thuộc Sở

Y tế tỉnh Kon Tum.

Bệnh viện Đa khoa tỉnh Kon Tum tổng hợp đăng tải yêu cầu báo giá các

gói thầu:

- Gói thầu “Mua sắm thiết bị”

- Gói thầu “Mua sắm phụ kiện thay thế, bổ sung cho thiết bị”

- Gói thầu“ Sửa chữa thiết bị y tế”

 (Có các yêu cầu báo giá đính kèm theo).

Bệnh viện Đa khoa tỉnh Kon Tum kính đề nghị Sở Y tế tỉnh Kon Tum

đăng tải yêu cầu báo giá trên Trang thông tin điện tử Sở Y tế để Bệnh viện Đa

khoa tỉnh thực hiện các bước tiếp theo.

                                GIÁM ĐỐC
Nơi nhận:

   - Sở Y tế;

   - Lưu: VT, TCKT.

                                                                                Võ Văn Thiện

		2023-06-13T09:36:41+0700

		2023-06-13T09:46:35+0700

		2023-06-13T09:46:32+0700

		2023-06-13T09:46:32+0700

		2023-06-13T09:46:49+0700